



# แบบฟอร์มใบสั่งจ้าง

กพก.3

ใบสั่งจ้างเลขที่ กพส.(กส.)- ๐๗๒/๖๐

ลงวันที่

ใบเบิกเลขที่

ลงวันที่

สำหรับงาน ม.3 ต.ทุ่งกระพังโหม

งบลงทุน

ถึง คุณมนตรี วิทยภาพ ผู้รับจ้าง

ที่อยู่ 106 ม.11 ต.บ่อแก้ว อ.บ้านม่วง จ.สกลนคร

กำหนดส่งมอบ

☒ งวดเดียว

☐ หลายงวด

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคตกลงจ้างนาย มนตรี วิทยภาพ ตามใบเสนอราคาเลขที่ มท.5309.32/กพส.- 37๐9/15๖๖

ลงวันที่ ๒๗ มี.ค. ๒๕๖๐ โดยมีรายละเอียดดังต่อไปนี้

| ลำดับที่                                      | จำนวน | หน่วย | รายการ                                                 | ราคา / หน่วย<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |
|-----------------------------------------------|-------|-------|--------------------------------------------------------|-----------------------|--------------------|
| <b>แผนกแรงสูง โครงข่าย 7000542934</b>         |       |       |                                                        |                       |                    |
| 1                                             | 1080  | เมตร  | พาดสาย ACSR ขนาด 50 ต.มม.                              | 2                     | 2,160              |
| 2                                             | 300   | เมตร  | พาดสาย SAC ขนาด 50 ต.มม.                               | 2                     | 600                |
| 3                                             | 12    | ชุด   | ติดตั้งปริฟอร์มเข้าปลายสาย                             | 150                   | 1,800              |
| 4                                             | 1     | อัน   | ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิ้ลทางโค้ง                          | 250                   | 250                |
| 5                                             | 4     | ชุด   | ติดตั้งแผ่นสมอบก ขนาด 550*550*150 มม.                  | 1,400                 | 5,600              |
| 6                                             | 2     | อัน   | ติดตั้งเหล็กพรางน้ำรับสายล่อฟ้า                        | 250                   | 500                |
| 7                                             | 11    | อัน   | ติดตั้งเหล็กฉากรับสายล่อฟ้า                            | 250                   | 2,750              |
| 8                                             | 540   | เมตร  | พาดลวดเหล็ก 25 ต.มม.                                   | 2                     | 1,080              |
| 9                                             | 3     | ชุด   | ติดตั้งกราวด์รีด                                       | 530                   | 1,590              |
| 10                                            | 44    | อัน   | ติดตั้งเหล็กประกับคอน 30X6X760                         | 50                    | 2,200              |
| 11                                            | 8     | อัน   | ติดตั้งแอสตรนแคลมป์                                    | 150                   | 1,200              |
| 12                                            | 46    | ลูก   | ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพลท์                                | 150                   | 6,900              |
| 13                                            | 80    | ลูก   | ติดตั้งลูกถ้วยแขน                                      | 50                    | 4,000              |
| 14                                            | 17    | ตัน   | ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร                             | 1,400                 | 23,800             |
| 15                                            | 4     | ตัน   | ชุดหลุมปักเสาต่อมือ คอร. ขนาด 0.30x0.30 ม. ยาว 4.50 ม. | 1,400                 | 5,600              |
| 16                                            | 12    | ท่อน  | ประกอบคอน 120*120*2500 มม.                             | 250                   | 3,000              |
| 17                                            | 12    | ท่อน  | ประกอบคอน 120*120*2000 มม.                             | 250                   | 3,000              |
| <b>รวมเป็นเงินแผนกแรงสูง</b>                  |       |       |                                                        |                       | <b>66,030</b>      |
| <b>แผนกรีดถอนหม้อแปลง โครงข่าย 7000542935</b> |       |       |                                                        |                       |                    |
| 1                                             | 4     | อัน   | รื้อถอนเหล็กประกับคอน 30X6X760                         | 20                    | 80                 |
| 2                                             | 3     | ลูก   | รื้อถอนลูกถ้วยไลน์โพลท์                                | 70                    | 210                |

อ.ส.5 ใบสภักดิ์สังเคราะห์

เลขที่ 00942  
มกราคม 2560

เลขประจำตัว 3730100834939  
ชื่อผู้เสียภาษีอากร นาย มนต์ วัฒนภาพ

ในฐานะ ผู้มีหน้าที่เสียอากร

ที่อยู่ : เลขที่ 106  
ซอยเลขที่ -  
หมู่บ้าน -  
เลขที่ 106  
ตรอก/ซอย -  
แขวง/ตำบล บ่อแก้ว  
จังหวัด สกลนคร

ชื่ออาคาร -  
พื้นที่ -  
หมู่ที่ 11  
ถนน -  
เขต/อำเภอ บ้านม่วง  
รหัสไปรษณีย์ 47140

ได้เสียอากรทดแทนเป็นเงินสำหรับชำระตามบัญชีอัตราอากรทดแทน  
สภักดิ์สังเคราะห์ สัญญาเลขที่ กพร (กส) 002/60 ลง 28/03/2560  
รพ.ในส่วนภูมิภาค ค่าแพงสง ค้างชำระ

|              | บาท |    |
|--------------|-----|----|
| ค่าอากรทดแทน | 209 | 00 |
| เงินเพิ่ม    | 0   | 00 |
| รวมเงิน      | 209 | 00 |

จำนวนเงินเป็นคำอธิบาย (สองร้อยเก้าบาทถ้วน)

ตามใบเสร็จ เลขที่ 011312

ลงวันที่ 4 เมษายน 2560

เลขระบุเอกสาร อ.ส.4 คือ 06730020-25600404-1-01-000015

ลงชื่อ

(นายบุญรัตน์ กฤตลักษณ์)  
ตำแหน่ง นักวิชาการสรรพากรชำนาญการ  
จสก.๐๓๓๒๖๕

ใบสภักดิ์สังเคราะห์นี้จะสมบูรณ์เมื่อพนักงานเจ้าหน้าที่อากรทดแทนของหน่วยเก็บภาษีอากร  
ได้ลงชื่อและออกใบเสร็จรับเงินเรียบร้อยแล้ว

|                                       |      |         |                                 |       |        |
|---------------------------------------|------|---------|---------------------------------|-------|--------|
| 3                                     | 1    | ชุด     | รื้อถอนเตาเผาหม้อแปลง           | 50    | 50     |
| 4                                     | 2    | ท่อน    | รื้อถอนคอน 100*100* 2500 มม.    | 120   | 240    |
| 5                                     | 2    | ท่อน    | รื้อถอนคอน 100*100* 3200 มม.    | 200   | 400    |
| 6                                     | 2    | ท่อน    | รื้อถอนคอน 150*250* 3500 มม.    | 280   | 560    |
| 7                                     | 3    | ชุด     | รื้อถอนล่อฟ้าแรงสูง             | 70    | 210    |
| 8                                     | 3    | ชุด     | รื้อถอนดริฟท์เข้าที่พิวส์       | 220   | 660    |
| 9                                     | 6    | ชุด     | รื้อถอนแอลทีสวิตช์              | 70    | 420    |
| 10                                    | 1    | เครื่อง | รื้อถอนหม้อแปลง 100 KVA 3 เฟส   | 2,800 | 2,800  |
| รวมเป็นเงินรื้อถอนแผนกหม้อแปลง        |      |         |                                 |       | 5,630  |
| แผนกหม้อแปลง โครงข่าย 7000542936      |      |         |                                 |       |        |
| 1                                     | 2    | ชุด     | ติดตั้งกราวด์รื้อ               | 530   | 1,060  |
| 2                                     | 8    | อัน     | ติดตั้งเหล็กประกับคอน 30X6X760  | 50    | 400    |
| 3                                     | 1    | ท่อน    | ประกอบคอน 100*100* 1500 มม.     | 250   | 250    |
| 4                                     | 3    | ท่อน    | ประกอบคอน 100*100* 2500 มม.     | 250   | 750    |
| 5                                     | 5    | ชุด     | ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง             | 150   | 750    |
| 6                                     | 5    | ชุด     | ติดตั้งดริฟท์เข้าที่พิวส์       | 450   | 2,250  |
| 7                                     | 8    | ชุด     | ติดตั้งแอลทีสวิตช์              | 150   | 1,200  |
| 8                                     | 1    | เครื่อง | ติดตั้งหม้อแปลง 30 KVA 1 เฟส    | 2,800 | 2,800  |
| 9                                     | 1    | เครื่อง | ติดตั้งหม้อแปลง 100 KVA 3 เฟส   | 5,700 | 5,700  |
| รวมเป็นเงินแผนกหม้อแปลง               |      |         |                                 |       | 15,160 |
| แผนกรื้อถอนแรงต่ำ โครงข่าย 7000542937 |      |         |                                 |       |        |
| 1                                     | 1117 | เมตร    | รื้อถอนสายแรงต่ำ 35 A           | 1     | 1,117  |
| 2                                     | 82   | เมตร    | รื้อถอนสายแรงต่ำ 50 ACSR        | 1     | 82     |
| 3                                     | 2206 | เมตร    | รื้อถอนสายแรงต่ำ 35 AW          | 1     | 2,206  |
| 4                                     | 14   | อัน     | รื้อถอนคอนเนคเตอร์ 25-35 ต.มม.  | 70    | 980    |
| 5                                     | 8    | อัน     | รื้อถอนเหล็กประกับคอน 30X6X760  | 20    | 160    |
| 6                                     | 31   | ชุด     | รื้อถอนแบริด 2*200 มม.          | 160   | 4,960  |
| 7                                     | 15   | ชุด     | รื้อถอนแบริด 4*200 มม.          | 160   | 2,400  |
| 8                                     | 12   | ชุด     | รื้อถอนที่จับลูกกรอก            | 70    | 840    |
| 9                                     | 29   | ตัน     | รื้อถอนเสาครว. ขนาด 8 เมตร      | 600   | 17,400 |
| 10                                    | 4    | ท่อน    | รื้อถอนคอน 100*100* 2500 มม.    | 120   | 480    |
| รวมเป็นเงินแผนกรื้อถอนแรงต่ำ          |      |         |                                 |       | 30,825 |
| แผนกแรงต่ำ โครงข่าย 7000542938        |      |         |                                 |       |        |
| 1                                     | 1540 | เมตร    | พาดสายแรงต่ำ 50 AW              | 2     | 3,080  |
| 2                                     | 2200 | เมตร    | พาดสายแรงต่ำ 95 AW              | 2     | 4,400  |
| 3                                     | 50   | อัน     | ติดตั้งคอนเนคเตอร์ 50-70 ต.มม.  | 100   | 5,000  |
| 4                                     | 48   | อัน     | ติดตั้งคอนเนคเตอร์ 95-120 ต.มม. | 100   | 4,800  |

|                                                                                                           |    |     |                                                                                                               |       |         |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|
| 5                                                                                                         | 3  | ชุด | ติดตั้งแผ่นสมอบก ขนาด 550*550*150 มม.                                                                         | 1,400 | 4,200   |
| 6                                                                                                         | 12 | ชุด | ติดตั้งกราวด์รีด                                                                                              | 500   | 6,000   |
| 7                                                                                                         | 23 | ชุด | ติดตั้งแร็ค 2*200 มม.                                                                                         | 300   | 6,900   |
| 8                                                                                                         | 20 | ชุด | ติดตั้งแร็ค 3*200 มม.                                                                                         | 300   | 6,000   |
| 9                                                                                                         | 22 | ชุด | ติดตั้งแร็ค 4*200 มม.                                                                                         | 300   | 6,600   |
| 10                                                                                                        | 17 | ตัน | ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร                                                                                     | 1,400 | 23,800  |
| 11                                                                                                        | 13 | ตัน | ชุดหลุมปักเสาต่อมือ คอร. ขนาด 0.25x0.25 ม. ยาว 3.50 ม.                                                        | 1,400 | 18,200  |
| 12                                                                                                        | 15 | ชุด | ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ                                                                                           | 140   | 2,100   |
| รวมเป็นเงินแผนกแรงต่ำ                                                                                     |    |     |                                                                                                               |       | 91,080  |
| รวมเป็นเงิน ( สองแสนแปดพันห้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน )                                                       |    |     |                                                                                                               |       | 208,525 |
| ลงชื่อ  ผู้ดำเนินการจ้าง |    |     | ลงชื่อ  ผู้มีอำนาจสั่งจ้าง |       |         |
| ( นายสมบัติ ชำสุวรรณ์ )                                                                                   |    |     | ( นายพิทักษ์ อึ้งภากรณ์ )                                                                                     |       |         |
| ตำแหน่ง หน.กส.กฟอ.กำแพงแสน                                                                                |    |     | ตำแหน่ง รจก. (อ) รักษาการแทน                                                                                  |       |         |
| ๒๘ มี.ค. ๒๕๖๖                                                                                             |    |     | หน.ก.กฟอ.กำแพงแสน                                                                                             |       |         |

## เงื่อนไขและรายละเอียดที่ผู้รับจ้างต้องปฏิบัติ

1. งานจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ ผู้รับจ้างต้องดำเนินการให้แล้วเสร็จและส่งมอบ ณ กฟอ.กำแพงแสน ภายใน 60 วัน นับแต่วันรับใบสั่งจ้าง และในการส่งมอบงานให้จัดส่งหนังสือส่งมอบงานหรือสำเนาใบส่งของ จำนวน 4 ฉบับ แนบมาพร้อมกับใบสั่งจ้างนี้
2. ผู้รับจ้างตกลงรับประกันคุณภาพงานจ้างภายใน 90 วัน นับแต่วันส่งมอบงานจ้างที่ถูกต้องเรียบร้อยแล้ว และหากปรากฏว่างานจ้างที่ส่งมอบเกิดการชำรุดบกพร่องอันเนื่องจากการดำเนินการงานของผู้รับจ้างภายในกำหนดเวลาประกันคุณภาพ ผู้รับจ้างต้องจัดการแก้ไขภายใน 7 วัน นับจากวันที่ได้รับแจ้งจากผู้ว่าจ้างโดยไม่คิดมูลค่าใด ๆ จากผู้ว่าจ้างอีก
3. หากผู้รับจ้างส่งมอบงานจ้างเกินกำหนดเวลาที่กำหนดไว้ในข้อ 1. ผู้รับจ้างต้องถูกปรับตามข้อ 3.1 ถูกปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.15 ของค่าจ้างแห่งงานจ้างที่ผู้รับจ้างยังมิได้ส่งมอบครบถ้วน ถูกต้องตามใบสั่งจ้าง
  - 3.2 ถูกปรับเป็นเงินวันละ 313.00 บาท ( สามร้อยสิบสามบาทถ้วน )
 จนกว่าผู้รับจ้างจะส่งมอบงานจ้างครบถ้วนถูกต้อง
4. หากผู้รับจ้างไม่ส่งมอบงานที่จ้าง หรือมิได้ปฏิบัติตามใบสั่งจ้าง หรือผู้ว่าจ้างเห็นว่าผู้รับจ้างไม่มีทางที่จะทำงานจ้างรายนี้ให้แล้วเสร็จได้ภายในกำหนด ผู้ว่าจ้างมีสิทธิยกเลิกการจ้าง โดยรับเงินประกันตามที่ระบุไว้ในข้อ 5 ทั้งหมดหรือบางส่วน หรือเรียกเบี้ยปรับ เป็นเงินร้อยละ 5 ของราคาค่าจ้างที่บอกเลิกแล้วแต่กรณี หรือจ้างบุคคลอื่นทำงานแทนต่อไป และหากค่าจ้างที่ทำการจ้างผู้อื่นแพงขึ้นกว่าค่าจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ ผู้รับจ้างเงินประกันตามที่ระบุไว้ในข้อ 5 ทั้งหมดหรือบางส่วน และถ้าเงินประกันไม่คุ้มกับความเสียหายที่ได้รับ ผู้รับจ้างยินยอมชดเชยค่าเสียหายส่วนที่ยังขาดอยู่อีกให้กับผู้ว่าจ้างด้วย
5. เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วาง เงินสด เป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ 5 ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้างเป็นเงิน 10,427.00 บาท ( หนึ่งหมื่นสี่ร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน ) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว
6. ผู้รับจ้างสัญญาว่าจะไม่เอางานส่วนใดส่วนหนึ่งของการจ้างไปให้ผู้อื่นรับจ้างช่วงอีกทอดหนึ่งโดยไม่ได้รับความยินยอมเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างก่อน
7. ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินค่าจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ ให้ผู้รับจ้างเมื่อผู้รับจ้างได้ส่งมอบงาน และคณะกรรมการตรวจรับงานจ้างของผู้ว่าจ้างได้ทำการตรวจรับเรียบร้อยแล้วในแต่ละคราว โดยผู้รับจ้างต้องนำต้นฉบับใบส่งมอบงาน หรือต้นฉบับใบส่งของพร้อมใบแจ้งหนี้ไปแสดง ณ กฟอ.กำแพงแสน เพื่อขอรับเงินภายในกำหนด 7 วัน นับแต่วันที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้รับมอบงานครบถ้วนถูกต้องแล้ว

|                                |                  |                                                                           |               |                        |
|--------------------------------|------------------|---------------------------------------------------------------------------|---------------|------------------------|
| ข้าพเจ้าได้รับใบสั่งจ้างเลขที่ | กพส.(กส.)-๐๑๒/๖๐ | ลงวันที่                                                                  | ๒๘ มี.ค. ๒๕๖๐ | จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค |
| แล้วตั้งแต่วันที่              | ๒๘ มี.ค. ๒๕๖๐    | และยอมปฏิบัติตามเงื่อนไขและรายละเอียดที่กำหนดไว้ในใบสั่งจ้างนี้ทุกประการ. |               |                        |
| (ลงชื่อ)                       |                  | ผู้รับจ้าง                                                                |               |                        |
| นายมนตรี วิทยภาพ               |                  | โทร. 092-587-4562                                                         |               |                        |
| ตำแหน่ง                        |                  |                                                                           |               |                        |
| ตามหนังสือมอบอำนาจ ลงวันที่    |                  |                                                                           |               |                        |

๐ ๑๗๕ 10427.- มม. ๘๕. ๕๐๐๖๐๐๔๐๔๐๐๐/

๐๕  
44-60